do Contrato de Cessão, listados a seguir: (a) janeiro 2025 R$ 2.244,50; (b) fevereiro 

2025 R$ 67.541,64; (c) março 2025:R$ 83.916,96; (d) abril 2025 R$ 60.610,41; (e) Maio 2025 R$ 

23.428,86; Junho 2025 R$ 5.694,71; (f)  julho de 2025 R$3.255,96 (g) novembro de 2025 no valor de 

R$ 723.053,33 (setecentos e vinte e três mil, cinquenta e três reais e trinta e três centavos)..   

(ii) Conceder prazo de até 120 (cento e vinte) dias a contar desta assembleia para que o 

Valor do Fundo de Reserva seja recomposto na forma prevista nos Documentos da Operação;  

(iii) Conceder perdão para a apresentação intempestiva do Relatório de Auditoria do